
Besluit van de Minister van
Buitenlandse Zaken van 5 juni 2007,
nr. DJZ/BR/0504-2007, houdende her-
benoeming van enkele leden van de
permanente Commissie Vrede en
Veiligheid van de Adviesraad interna-
tionale vraagstukken

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Handelende in overeenstemming met
de Minister van Defensie;
Gelet op artikel 3 van de Wet op de
Adviesraad internationale vraagstuk-
ken; 

Besluit:

Enig artikel

Met ingang van 1 april 2007 worden
voor een tweede periode van vier jaar
herbenoemd tot lid van de permanen-
te Commissie Vrede en Veiligheid:
a. mevrouw B.T. van Ginkel LL.M,
wonende te Utrecht;
b. dr. P. van Ham, wonende te Den
Haag;

c. mevrouw dr. C.M. Megens, wonen-
de te Groningen; en
d. luitenant-generaal b.d. H.W.M.
Satter, wonende te St. Michielsgestel.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en aan belangheb-
benden worden toegezonden.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
M.J.M. Verhagen.

Uit: Staatscourant 14 juni 2007, nr. 112 / pag. 9 1

BUZ

Herbenoeming leden permanente Commissie Vrede en
Veiligheid van de Adviesraad internationale vraagstukken


